ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LAI CHÂU

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Thành phố Lai Châu, ngày     tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch công tác tháng 01 năm 2025 của Lãnh đạo UBND thành phố

Căn cứ Chương trình công tác năm 2025, UBND thành phố thông báo lịch công

tác tháng 01/2025 của Lãnh đạo UBND thành phố như sau:

Ngày 01/01: - Dự Lễ chào cờ chào năm mới 2025 tại Quảng trường Nhân dân tỉnh

Ngày 02/01: - Họp Ban chỉ đạo Chuyển đổi số năm 2024.

Ngày 03/01: - Dự Hội nghị tổng kết năm 2024 tại Đảng bộ phường Quyết Thắng.

Ngày 06/01: - Họp Thường trực Thành ủy.

- Dự tiếp xúc cử tri tại xã Sùng Phài.

- Dự giao ban khối Nội chính thành phố năm 2024.

Ngày 07/01: - Dự Hội nghị quán triệt, triển khai việc học tập và làm theo tư tưởng,

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh chuyên đề năm 2025 và các văn bản

mới của Trung ương.

Ngày 08/01: - Dự Giao ban khối Đảng, đoàn thể năm 2024.

- Dự tiếp xúc cử tri tại xã San Thàng.

- Dự thăm, tặng quà công nhân, lao động nhân dịp Tết Nguyên đán Ất

tỵ năm 2025 của Đoàn ĐBQH tỉnh Lai Châu.

Ngày 09/01: - Dự tiếp xúc cử tri tại phường Quyết Tiến.

- Dự tiếp xúc cử tri tại phường Đông Phong.

- Họp Hội đồng Thi đua khen thưởng thành phố.

Ngày 10/01: - Dự Hội nghị tổng kết công tác năm 2024 tại Đảng bộ Công an thành

phố.

- Dự họp Ban chỉ đạo biên soạn, xuất bản cuốn Lịch sử Đảng bộ

phường Tân Phong (2004-2024).

- Dự Hội nghị tổng kết năm 2024 Ban đại diện Hội đồng quản trị

2

NHCSXH thành phố.

- Dự tiếp xúc cử tri tại phường Quyết Thắng.

- Dự tiếp xúc cử tri tại phường Đoàn Kết.

- Dự tiếp xúc cử tri tại phường Tân Phong.

Ngày 14/01: - Họp Thường trực Thành ủy.

- Họp Hội đồng thẩm định hồ sơ xếp loại chính quyền cấp xã thành

phố Lai Châu năm 2024.

Ngày 15/01: - Tổng kết công tác xây dựng Đảng năm 2024 và giao ban bí thư chi

bộ bản, tổ dân phố trực thuộc Đảng ủy các xã, phường.

- Đ/c Chủ tịch UBND thành phố trực tiếp công dân theo quy định.

Ngày 15-22/01: - Thăm chúc tết các đơn vị trực tết, gia đình chính sách, đảng viên

trên 60 năm tuổi đảng trên địa bàn.

Ngày 17/01: - Họp Ban Thường vụ Thành ủy.

- Họp UBND thành phố phiên họp thường kỳ tháng 01.

- Dự Chương trình của UBMTTQVN thành phố trao quà Tết Nguyên

đán Ất Tỵ năm 2025.

Ngày 25-31/01: - Nghỉ Tết nguyên đán Ất Tỵ năm 2025.

* Lưu ý:

- Các nội dung liên quan đến phòng, ban, đơn vị chuẩn bị gửi Văn phòng

HĐND-UBND thành phố trước thời gian diễn ra phiên họp 02 ngày.

- Thời gian, địa điểm tổ chức các cuộc họp, Hội nghị sẽ có Giấy mời sau.

- Các lịch họp đốt xuất, phát sinh Văn phòng sẽ có thông báo sau.

- Các ngày khác trong tháng chỉ đạo cơ sở và giải quyết công việc theo Quy chế

làm việc.

Trên đây là lịch công tác của Lãnh đạo UBND thành phố tháng 01/2025, Văn

phòng HĐND-UBND thành phố thông báo đến các cơ quan, đơn vị, đoàn thể, UBND

các xã, phường biết để chủ động trong công tác./.

3

.Nơi nhận:
- TT. Thành ủy, HĐND, UBND thành phố;

- Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể thành phố;

- LĐ, CV VP. HĐND-UBND thành phố;

- UBND các xã, phường;

- Trang TTĐT thành phố;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Điệp

		2025-01-06T15:16:13+0700

		2025-01-06T15:21:48+0700

		2025-01-06T15:21:48+0700

		2025-01-06T15:21:48+0700

		2025-01-06T15:21:48+0700